



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 602 211
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CON-FORM PRODUKSJON AS
Forretningsadresse: Furumoen 27
7300 ORKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Erik Heggedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1,2	346 906 729	232 845 429
Andre driftsinntekter		633 525	
Sum inntekter		347 540 254	232 845 429
Kostnader			
Varekostnad	1	238 847 560	147 317 414
Lønnskostnad	3	69 359 767	55 336 383
Avskrivning på varige driftsmidler	4	5 874 608	3 902 572
Annen driftskostnad	3,4	25 700 968	21 524 321
Sum kostnader		339 782 903	228 080 689
Driftsresultat		7 757 351	4 764 740
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	191 900	1 722 122
Annen finansinntekt		274 780	162 413
Sum finansinntekter		466 680	1 884 535
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	691 200	324 576
Annen rentekostnad	5	4 013 689	2 120 394
Annen finanskostnad		157 327	77 937
Sum finanskostnader		4 862 215	2 522 906
Netto finans		-4 395 535	-638 372
Ordinært resultat før skattekostnad		3 361 816	4 126 368
Skattekostnad på ordinært resultat	6	749 556	911 727
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 612 260	3 214 642
Årsresultat		2 612 260	3 214 642
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 612 260	3 214 642
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avgitt konsernbidrag		2 265 327	3 416 548
Overføringer annen egenkapital		346 933	-201 907
Sum overføringer og disponeringer		2 612 260	3 214 642



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		59 572
Sum immaterielle eiendeler			59 572
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	19 570 146	17 941 945
Maskiner og anlegg	4	22 001 099	17 027 329
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	2 683 277	1 590 087
Sum varige driftsmidler		44 254 523	36 559 361
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1		31 720 410
Sum finansielle anleggsmidler			31 720 410
Sum anleggsmidler		44 254 523	68 339 342
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		18 387 644	16 531 185
Sum varer		18 387 644	16 531 185
Fordringer			
Kundefordringer	1	33 501 625	28 274 268
Andre fordringer	7	4 495 641	1 223 086
Konsernfordringer	1	14 008 753	8 010 764
Sum fordringer		52 006 019	37 508 118
Sum omløpsmidler		70 393 663	54 039 303
SUM EIENDELER		114 648 186	122 378 645

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	2 600 000	2 600 000
Annen innskutt egenkapital	8	12 317 662	12 317 662
Sum innskutt egenkapital		14 917 662	14 917 662
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	7 729 940	7 383 007
Sum opptjent egenkapital		7 729 940	7 383 007
Sum egenkapital		22 647 602	22 300 669
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	51 045	
Sum avsetninger for forpliktelser		51 045	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	20 953 999	27 279 132
Øvrig langsiktig gjeld		2 115 000	
Sum annen langsiktig gjeld		23 068 999	27 279 132
Sum langsiktig gjeld		23 120 044	27 279 132
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	865 669	
Leverandørgjeld		31 875 084	23 032 249
Betalbar skatt	6	1	
Skyldig offentlige avgifter	10	14 569 899	16 671 113
Kortsiktig konserngjeld	1	10 147 222	24 298 528
Annen kortsiktig gjeld	7	11 422 665	8 796 954
Sum kortsiktig gjeld		68 880 539	72 798 844
Sum gjeld		92 000 584	100 077 976
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 648 186	122 378 645



**Årsregnskap 2022
for
Con-Form Produksjon AS**

Org.nummer: 935602211



ÅRSBERETNING 2022 CON-FORM PRODUKSJON AS

VIRKSOMHETENS ART

Navnet Con-Form kommer fra «concrete formwork» som betyr betongforskaling. Con-Form tilbyr et komplett byggesystem for oppføring av råbygg i betong med forskalingsformer i betong som inngår i den ferdige konstruksjonen etter utstøping. Elementene blir støpt på stålformer i en av Con-Forms egne fabrikker, noe som gir en jevn overflate uten grater og porer. Elementene blir levert og montert på byggeplass til ønsket tid og til fast pris. Etter montasje blir elementene støpt ut og ender som et homogent råbygg. Con-Form byggesystem tilbyr en rekke fordeler framfor tradisjonelle byggemetoder. Systemet er fleksibelt, raskt og tilbyr en unik kombinasjon av fordelene fra plasstøpte bygg og rene elementbygg.

Con-Form Produksjon AS er en del av Con-Form Group AS, og består av 4 fabrikker i Norge; Orkanger, Lunde i Telemark, Kristiansand og Bergen (eier 40%). Con-Form Produksjon AS består opprinnelig av det fusjonerte selskapet av Con-Form Orkanger AS og Con-Form Lunde AS. Selskapet produserer vegg- og dekkeelementer, trapper, søyler, bjelker og balkonger i betong. Selskapets administrasjon er lokalisert i Orkanger.

SELSKAPETS UTVIKLING, RESULTAT OG FORTSATTE DRIFT

Con-Form Produksjon AS viser i 2022 redusert lønnsomhet som følge av sterk prisoppgang på stål og betong som er selskapets viktigste innsatsfaktorer. Selskapet har i 2022 opplevd betydelig økning i etterspørsel etter elementer, og kombinert med fortsatt salg av elementer til eksterne kunder har det gjennom 2022 vært økende behov for å supplere egen produksjon med eksternt innkjøp av elementer. Kapasitetsutnyttelsen er dermed god og forventes også god i første del av 2023, men det forventes en midlertidig, betydelig nedgang i etterspørselen som følge av redusert igangsetting av bygging av nye leiligheter. Prognosene fra Prognosesenteret tilsier et oppsving i 2024 til nivåene fra 2021 og 2022. Markedsutsiktene anses dermed gode.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31. desember 2022.

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og forutsetningen er dermed lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGS-AKTIVITETER

Selskapet har deltatt i to forskning- og utviklingsprosjekter i 2022. Det ene er videreutvikling av dekkeelementet «E-slab» for å benytte dette i konkrete prosjekter. Elementet er nå tilpasset ønsket om ombruk. I tillegg har vi deltatt i prosjektet «Biocrete» som er støttet av Innovasjon Norge. Dette er en miljøgunstig betong til bruk i elementer og råbygg. Vi har ved prøveproduksjon, oppnådd klimanøytral betong til bruk i råbygg. Dette materialet vil kunne bli et viktig klimatiltak innen bygging med betong i årene som kommer.

ARBEIDSMILJØ

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i Con-Form Produksjon AS vært bra. Pr desember 2022 sysselsatte selskapet 114 personer, mot 98 i 2021, som utgjorde 106 årsverk i 2022. Selskapet satser hovedsakelig på faste ansatte og benytter innleie kun i spesielle situasjoner som ved sykdom og store arbeidstopper. I gjennomsnitt har konsernet under 15% innleie.

Sykefraværet i 2022 utgjorde i Kristiansand 2,5%, mot 2,4% i fjor, i Lunde 5,5%, mot 8,2% i fjor og i Orkanger 6,4% mot 8,5% ifjor. Korttidsfraværet utgjør den største andelen; i Kristiansand 2,5%, i Lunde 2,8% og Orkanger 3,5%.

Det har vært stort fokus på å redusere sykefraværet i selskapet i 2022, med blant annet gjennomgang av rutiner, intensivert oppfølging av den enkelte ansatte og kurs for ledere. Styret er svært tilfreds med utviklingen i 2022, men har som mål at det totale sykefraværet skal ned under 4%.



Det jobbes seriøst med HMS-arbeidet i selskapet, og det har ikke vært rapportert noen alvorlige skader eller ulykker i selskapet i 2022.

Det er et godt og konstruktivt samarbeid med de ansattes organisasjoner i selskapet.

LIKESTILLING, MANGFOLD OG DISKRIMINERING

I Con-Form har vi siden 2017 hatt policy om nulltoleranse mot all trakassering som følge av kjønn, etnisitet, seksuell legning mm.

I henhold til aktivitets- og redegjørelsesplikten for arbeidsgivere, jobber konsernet og selskapet for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Dette målrettede arbeidet omfatter rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelser, utviklingsmuligheter samt tilrettelegging og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv. Andelen deltidsarbeid i selskapet er svært liten, og det finnes ikke ufrivillig deltidsarbeid.

Elementproduksjon er tradisjonelt en mannsdominert bransje, og ved rekruttering i Con-Form er det et mål å forsøke å øke kvinneandelen. Det er flere ulike nasjonaliteter ansatt i Con-Form Produksjon AS, og vi verdsetter mangfold også på dette feltet.

I Con-Form Produksjon AS er det ansatt 11 kvinner og 103 menn. Styret består av 1 kvinne og 1 mann.

I henhold til arbeidsmiljøloven har selskapet klare rutiner for varsling av kritikkverdige forhold. I 2017 ble det i tillegg innført en anonym digital varslingskanal. Det har ikke kommet varslinger knyttet til likestilling og mangfold.

YTRE MILJØ

Con-Form driver virksomhet som kan påvirke det ytre miljø i form av støy, støv og utslipp av væske og annen miljøbelastning. Selskapet driver virksomheten slik at belastningen på ressurser og omgivelser reduseres til et tilfredsstillende nivå innenfor kravene fra myndigheter og oppdragsgivere. Selskapets styringssystemer og arbeidsmetoder er utformet for å ivareta hensynet til ytre miljø. Målet er å forebygge, forhindre og redusere uønsket miljøpåvirkning.

Con-Form arbeider kontinuerlig med å tilpasse produksjon på fabrikker og våre råbyggentrepriser, til alle gjeldende lover og regler, samt krav fra våre kunder. I dag kan Con-Form tilfredsstille de strengeste kravene for byggevirksomhet for f.eks. Oslo kommune eller Futurebuilt. Con-Form utfører råbygg som kan tilfredsstille strenge Breeam-klassifiseringer og Svane-kravene. For å møte en fremtid med ytterligere og strengere krav til bærekraft og livsløp for råbygg, deltar Con-Form i flere utviklingsprosjekter med kjente aktører innen byggebransjen og norske utdanningsinstitusjoner. Con-Form har som målsetting at vi skal være blant markedslederne innen å utføre bærekraftige råbygg.

Con-form har definert konkret målsetting for CO₂-utslipp for vår virksomhet. Innen 2025 skal vi nå 50% reduksjon og 75% reduksjon innen 2030, i CO₂ utslipp fra vår virksomhet sammenlignet med 2020. Vi har på eget initiativ og bekostning, innført et tiltak om å benytte lavkarbonbetong kl. A i alle våre råbygg fra 1.7.2022.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Selskapet hadde i 2022 driftsinntekter på 347,5 MNOK, mot 232,8 MNOK i 2021. Driftsresultatet ble på + 7,8 MNOK, mot + 4,7 MNOK i 2021. Netto finansposter var -4,4 MNOK, mot -0,6 MNOK i 2021. Resultat før skatt ble dermed + 3,3 MNOK, mot + 4,1 MNOK i 2021. Årsresultatet ble + 2,6 MNOK, mot + 3,2 MNOK i 2021.

Driftsresultatet for 2022 ble vesentlig svakere enn forventet. Det høye aktivitetsnivået har gitt store ekstrakostnader, samtidig som stål- og betongpriser har steget dramatisk.

Driften i 2022 viser en positiv kontantstrøm med 9,2 MNOK. Netto kontantstrøm 0 MNOK, i hovedsak som følge av betydelige investeringer og innfrielse av gjeld.



Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av 2022 på 114,6 MNOK med en egenkapital på 22,6 MNOK. Egenkapitalandelen er dermed på 19,8 % ved utløpet av 2022. Styret vurderer at selskapets egenkapital tilfredsstillende aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Styret foreslår at årsresultatet, kr 2 612 260, disponeres som følger:

Avgitt konsernbidrag	2 265 327
Overføringer annen egenkapital	346 933
Sum overføringer og disponeringer	2 612 260

FREMTIDIG UTVIKLING

Ifølge Prognosesenteret forventes det en noe redusert igangsetting av nye leiligheter i 2023, selv om det i historisk perspektiv forventes å være et høyt aktivitetsnivå. Prognosen for 2023 er 12 000 igangsatte leiligheter og 15 000 i 2024. Rammevilkårene for bygg og anleggsbransjen vil også i 2023 være bra, og markedsutsiktene for Con-Form bør være gode.

Selskapets prognoser viser en positiv resultat- og likviditetsmessig utvikling fremover, og selskapet vil etter styrets oppfatning være godt rustet til å håndtere fremtidige utfordringer. Det blir viktig å utvikle enda mer bærekraftige løsninger for å styrke og bevare konkurransekraften.

Oslo, 17. Februar 2023

Anne Leholt
Styremedlem

Tom Erik Heggedal
Styreleder

Magne Aarsland
Daglig leder



Con-Form Produksjon AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	1,2	346 906 729	232 845 429
Andre driftsinntekter		633 525	0
Sum driftsinntekter		347 540 254	232 845 429
Driftskostnader			
Varekostnad	1	238 847 560	147 317 414
Lønnskostnad	3	69 359 767	55 336 383
Avskrivning på varige driftsmidler	4	5 874 608	3 902 572
Annen driftskostnad	3,4	25 700 968	21 524 321
Sum driftskostnader		339 782 903	228 080 689
DRIFTSRESULTAT		7 757 351	4 764 740
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	1	191 900	1 722 122
Annen finansinntekt		274 780	162 413
Rentekostnader til foretak i samme konsern	1	691 200	324 576
Rentekostnad	5	4 013 689	2 120 394
Annen finanskostnad		157 327	77 937
Netto finansposter		(4 395 535)	(638 372)
Ordinært resultat før skattekostnad		3 361 816	4 126 368
Skattekostnad på ordinært resultat	6	749 556	911 727
ÅRSRESULTAT		2 612 260	3 214 642
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 265 327	3 416 548
Overføringer annen egenkapital		346 933	(201 907)
Sum overføringer og disponeringer		2 612 260	3 214 642



Con-Form Produksjon AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	59 572
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	19 570 146	17 941 945
Maskiner og anlegg	4	22 001 099	17 027 329
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	2 683 277	1 590 087
Sum varige driftsmidler		44 254 523	36 559 361
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1	0	31 720 410
SUM ANLEGGSMIDLER		44 254 523	68 339 342
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varebeholdning		18 387 644	16 531 185
Fordringer			
Kundefordringer	1	33 501 625	28 274 268
Andre fordringer	7	4 495 641	1 223 086
Fordringer på konsernselskap	1	14 008 753	8 010 764
SUM OMLØPSMIDLER		70 393 663	54 039 303
SUM EIENDELER		114 648 186	122 378 645



Con-Form Produksjon AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	2 600 000	2 600 000
Annen innskutt egenkapital	8	12 317 662	12 317 662
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	7 729 940	7 383 007
SUM EGENKAPITAL		22 647 602	22 300 669
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	6	51 045	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	20 953 999	27 279 132
Øvrig langsiktig gjeld		2 115 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		23 068 999	27 279 132
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	865 669	0
Leverandørgjeld		31 875 084	23 032 249
Betalbar skatt	6	1	0
Skyldig offentlige avgifter	10	14 569 899	16 671 113
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	1	10 147 222	24 298 528
Annen kortsiktig gjeld	7	11 422 665	8 796 954
Sum kortsiktig gjeld		68 880 539	72 798 844
SUM GJELD		92 000 584	100 077 976
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 648 186	122 378 645

Oslo, 17.02.2023

Tom Erik Heggedal
Styrets lederAnne Bjørg Leholt
StyremedlemMagne Aarsland
Daglig leder



Con-Form Produksjon AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres etter hvert som de leveres.

Kostnader

Kostnader henføres til den perioden de påløper, og sammenstilles med de inntektene de er medgått til å opptjene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner til balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler eller langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmiddelets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, og verdifallet forventes å være varig, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.



Con-Form Produksjon AS

Noter 2022

Varebeholdninger

Beholdninger av råvarer og varer ment for videresalg vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Beholdninger av ferdig tilvirkede varer er varer produsert på bestilling fra kunder, verdsettes til salgsverdi og anses å være opptjent, ikke fakturert inntekt og inngår således i selskapets kundefordringer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Andre fordringer er gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Bankinnskudd

Konsernets bankkontoer er, med noen unntak, samlet i en konsernkontoordning hos konsernets bankforbindelse. Ordningen innebærer at netto bankinnskudd, ev. -gjeld eies av Con-Form Norge AS og føres opp som bankinnskudd eller kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon i CON-Form Norge AS. Selskapets respektive innskudd og kreditter i ordningen representerer fordringer eller gjeld mot konsernselskap og klassifiseres slik i selskapsregnskapet. Bankkontoer utenfor konsernkontostrukturen presenteres som bankinnskudd eller kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Leie- og leasingavtaler

Leasingavtaler som etter kriteriene i NRS 14, skal klassifiseres som finansiell leasing, balanseføres. Leasingobjektet balanseføres til anslått nåverdi av leiebetalingene og avskrives over forventet økonomisk levetid. Tilhørende leieforpliktelse balanseføres med anslått nåverdi av leiebetalingene. Leiebetalingene reduserer leieforpliktelsen mens avtalens renteelement kostnadsføres.

Leieavtaler, herunder husleie- og leasingavtaler som er å anse som operasjonell leasing, er ikke balanseført. Leien kostnadsføres over leie- eller leasingkontraktens løpetid.

Pensjoner

Foretaket plikter å ha en tjenestepensjonsordning, jf. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller kravene i loven. Ordningen omfatter alle ansatte og medfører ingen forpliktelse for selskapet utover de løpende premie- og forvaltningskostnadene. Premieinnbetalingene beregnes som en fast andel av brutto lønn og kostnadsføres løpende sammen med forsikringselskapets honorarer som personalkostnad i resultatregnskapet.

Foretaket omfattes også av AFP-ordningen som er en ytelsesbasert pensjonsordning. Ordningen finansieres gjennom premier, fastsatt som en andel av årslønnen. Det foreligger ingen pålitelig måling og allokering av pensjonsforpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende som personalkostnad, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Con-Form Produksjon AS

Noter 2022

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsolideringen til Con-Form Group AS, org.nr 976 376 736, som er selskapets ultimate morselskap. Con-Form Group AS har forretningskontor i Østensjøveien 36, 0667 Oslo og konsernregnskapet kan fåes utlevert på denne adresse.



Con-Form Produksjon AS

Noter 2022

Note 1 - Mellomværende konsernselskap

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer	8 041 387	7 974 029
Årets mottatte konsernbidrag	0	0
Andre kortsiktige fordringer	5 967 366	27 840
Andre langsiktige fordringer	0	31 720 410
Sum fordringer	14 008 753	39 722 279
Gjeld		
Leverandørgjeld	6 836 957	8 395 313
Årets avsatte konsernbidrag	2 904 265	4 380 190
Annen kortsiktig gjeld	406 000	11 523 025
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	10 147 222	24 298 528

I tabellen under er det spesifisert hva slags poster i regnskapet som har transaksjoner med selskap i samme konsern.

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Salgsinntekter	250 731 639
Varekostnad	46 566 093
Adm kostnader (honorar konsernintern)	4 633 341
Finansinntekter	191 900
Finanskostnader	691 200

Note 2 - Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2022	2021
Salg innen produksjon av elementer	346 906 729	232 845 429
Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	2022	2021
Salg i lokalmarkedet	346 675 273	232 644 525
Salg Sverige	231 456	200 904



Con-Form Produksjon AS

Noter 2022

Note 3 - Lønnskostnad samt ytelser til styret, daglig leder og revisor

Selskapet har hatt 106 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	57 392 260	45 989 157
Arbeidsgiveravgift	7 796 793	6 432 644
Pensjonskostnader	2 899 060	1 841 610
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 271 654	1 072 972
Totalt	69 359 767	55 336 383

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjon	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 348 163	46 594	97 052	1 491 809
Styremedlemmer	0	0	0	0

Daglig leder har bonusavtale som beregnes på grunnlag av konsernets resultat.

Daglig leder, styret, ansatte og deres tillitsvalgte har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Ytelser til revisor

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	121 800
Andre tjenester	38 720
Samlet honorar til revisor (eks.mva)	160 520

Obligatorisk tjenstepensjon og AFP

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon som omfatter alle ansatte.

Kostnadsført premie i 2022 er på kr 1 712 984 og utgjør 3,5% av bruttolønn.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjon (AFP) som er en ytelsesbasert pensjon.

Kostnadsført premie i 2022 er på kr 1 186 075. og utgjør 2,5% av årslønn.



Con-Form Produksjon AS

Noter 2022

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	40 279 155	46 379 947	8 379 144	95 038 246
+ Tilgang	3 289 874	8 654 684	1 625 211	13 569 769
-Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	43 569 029	55 034 631	10 004 355	108 608 015
Akk. av/nedskr. pr 1/1	22 337 210	29 352 620	6 789 056	58 478 886
+ Ordinære avskrivninger	1 661 673	3 680 913	532 022	5 874 608
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	23 998 883	33 033 532	7 321 079	64 353 495
Balanseført verdi pr 31/12	19 570 145	22 001 099	2 683 276	44 254 520
Økonomisk levetid	10-20 år	5-15 år	3-20 år	

Selskapet har en finansiell leasing som har en leasingperiode på 2-7 år. Utstyret er avskrevet med kr 1 815 925 i 2022 og har en bokført verdi på kr 8 635 739. Bokført verdi av den finansielle gjelden tilhørende driftsmiddelet utgjør kr 3 819 669. Det er ingen spesielle betingelser knyttet til avtalene.

Leieavtaler som ikke balanseføres:

Annen operasjonell leasing kostnadsføres

Årlig leie	2022	2021	Varighet
Leie maskiner	56 030	114 633	Diverse
Leie transportmidler	16 566	114 509	Diverse
Leie av lokaler	2 536 826	2 115 521	Diverse

Note 5 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Det er ikke inngått særskilte avtaler som reduserer denne risikoen.



Con-Form Produksjon AS

Noter 2022

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått særskilte avtaler som reduserer denne risikoen.

Råvareprisrisiko

Det er en risiko for svingninger i råvarepriser ved kjøp. Det er ikke inngått særskilte avtaler som reduserer denne risikoen.

Kreditrisiko

Historiske tap på fordringer er svært lave. Selskapets hovedkunde er et konsernselskap. Øvrige kunder kredittvurderes ved opprettelse av et kundeforhold og selskapet har etablert gode rutiner for oppfølging av forfalte kundefordringer. Selskapets forretningsmodell baserer seg på at kundene til enhver tid har forskuddsbetalt deler av produksjonen. Risikoen for tap på utestående fordringer vurderes dermed å være lav.

Note 6 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2022

Resultat før skattekostnader	3 361 816
Permanente og andre forskjeller	45 265
Endring i midlertidige forskjeller	-502 812
Ytet konsernbidrag	2 904 265
Inntekt	4

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2022

Beregnet skatt av årets resultat	638 939
= Sum betalbar skatt	638 939
+ endring i utsatt skatt (bokført)	51 045
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	59 572
= Ordinær skattekostnad	749 556

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	638 939
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	-638 938
= Betalbar skatt i balansen	1

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-4 735 491	-5 182 973
+ Utestående fordringer	-146 007	-148 145
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	4 816 071	4 663 515
+ Gevinst- og tapskonto	397 455	496 818
- Andre avsetninger for forpliktelser	100 000	100 000
Sum positive skatteøkende forskjeller	5 213 526	5 160 333
Sum negative skatteøkende forskjeller	4 981 498	5 431 118



Con-Form Produksjon AS

Noter 2022

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	232 027	-270 785
Balanseført utsatt skatt	51 045	0
Balanseført utsatt skattefordel	0	59 572

Note 7 - Fordringer og gjeld, pantstillelser og garantier

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn et år:	0	0
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:	0	0

Selskapet har pr.31.12 lån til Collector Bank AB på kr 18 000 000.

Selskapets eiendom med kommunenr.5059, gnr. 257og bnr. 311 er pantsatt for 30 MNOK i forbindelse med lånet.

Bokført verdi av eiendom som er stilt som sikkerhet for pantsatt gjeld utgjør kr 20 408 795.

I tillegg er det stilt sikkerhet i kundefordringer hos andre konsernselskaper.

Note 8 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 600 000	12 317 662	7 383 007	22 300 669
+ Fra årets resultat			2 612 260	2 612 260
- avgitt konsernbidrag			2 265 327	2 265 327
Pr 31.12.	2 600 000	12 317 662	7 729 940	22 647 602

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 2200 aksjer hver pålydende kr 1 181,82, samlet aksjekapital utgjør kr 2 600 000.

Selskapets aksjer eies av:

Aksjonærens navn:	Antall aksjer	Aksjeandel
Con-Form Norge AS (morselskap)	2200	100 %

Note 10 - Bundne bankinnskudd

Selskapet benytter seg av skattetrekksgaranti og limit pr 31.12. utgjør kr 2 500 000.

Skyldig forskuddstrekk utgjør kr 2 381 537.



Con-Form Produksjon AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 361 815	4 126 368
Periodens betalte skatt		
Ordinære avskrivninger	5 874 608	3 902 572
Endring i varelager	- 1 856 459	- 7 807 049
Endring i kundefordringer	- 5 227 357	- 7 834 362
Endring i leverandørgjeld	8 842 835	14 229 393
Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 033 792	11 378 850
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16 327 169	17 995 772
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 7 185 698	- 9 963 241
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		- 31 730 744
Innbetaling ved salg av aksjer og obligasjoner mv		
Innbetalinger/Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 185 698	- 41 693 985
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av annen gjeld		23 698 213
Opptak av ny ansvarlig gjeld		
Utbetaling /Nedbetaling av gjeld (langsiktig)	- 9 141 471	
Endring kassekreditt		
Utbetalinger av utbytte		
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	- 9 141 471	23 698 213
Netto kontantstrøm for perioden	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0



Til generalforsamlingen i
Con-Form Produksjon AS
